
RELATÓRIO DE LANCES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2024
Processo Administrativo Nº 806/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PAULO ROBERTO BEGNINI

Data de Publicação: 06/06/2024 08:54:41

25/06/2024 09:30:11   AUTO MECÂNICA IVAL LTDA

VÁLIDO 160.00

LOTE 1 - MANGUEIRA HIDRAULICA 1” 02 TRAMAS

25/06/2024 09:30:12   AUTO MECÂNICA IVAL LTDA

VÁLIDO 370.00

LOTE 2 - MANGUEIRA HIDRAULICA 1” 04 TRAMAS

25/06/2024 09:30:13   AUTO MECÂNICA IVAL LTDA

VÁLIDO 90.00

LOTE 3 - MANGUEIRA HIDRAULICA 1/2” 02 TRAMAS

25/06/2024 09:30:13   AUTO MECÂNICA IVAL LTDA

VÁLIDO 190.00

LOTE 4 - MANGUEIRA HIDRAULICA 1/2” 04 TRAMAS

25/06/2024 09:30:13   AUTO MECÂNICA IVAL LTDA

VÁLIDO 80.00

LOTE 5 - MANGUEIRA HIDRAULICA 1/4” 02 TRAMAS

25/06/2024 09:30:13   AUTO MECÂNICA IVAL LTDA

VÁLIDO 120.00

LOTE 6 - MANGUEIRA HIDRAULICA 3/4” 02 TRAMAS

25/06/2024 09:30:14   AUTO MECÂNICA IVAL LTDA

VÁLIDO 295.00

LOTE 7 - MANGUEIRA HIDRAULICA 3/4” 04 TRAMAS

25/06/2024 09:30:14   AUTO MECÂNICA IVAL LTDA

VÁLIDO 85.00

LOTE 8 - MANGUEIRA HIDRAULICA 3/8” 02 TRAMAS

25/06/2024 09:30:15   AUTO MECÂNICA IVAL LTDA

VÁLIDO 193.00

LOTE 9 - MANGUEIRA HIDRAULICA 3/8  04 TRAMAS

25/06/2024 09:30:15   AUTO MECÂNICA IVAL LTDA

VÁLIDO 110.00

LOTE 10 - MANGUEIRA HIDRAULICA 5/8” 02 TRAMAS

25/06/2024 09:30:16   AUTO MECÂNICA IVAL LTDA

VÁLIDO 260.00

LOTE 11 - MANGUEIRA HIDRAULICA 5/8” 04 TRAMAS

LOTE 12 - TERMINAIS HIDRAULICOS COM CAPA 1/4

25/06/2024 09:30:17   AUTO MECÂNICA IVAL LTDA

VÁLIDO 35.00

25/06/2024 09:30:17   AUTO MECÂNICA IVAL LTDA

VÁLIDO 45.00

LOTE 13 - TERMINAIS HIDRAULICOS COM CAPA 3/8

25/06/2024 09:30:18   AUTO MECÂNICA IVAL LTDA

VÁLIDO 56.00

LOTE 14 - TERMINAIS HIDRAULICOS COM CAPA 1/2

25/06/2024 09:30:18   AUTO MECÂNICA IVAL LTDA

VÁLIDO 100.00

LOTE 15 - TERMINAIS HIDRAULICOS COM CAPA 5/8

25/06/2024 09:30:18   AUTO MECÂNICA IVAL LTDA

VÁLIDO 140.00

LOTE 16 - TERMINAIS HIDRAULICOS COM CAPA 3/4

25/06/2024 09:30:19   AUTO MECÂNICA IVAL LTDA

VÁLIDO 160.00

LOTE 17 - TERMINAIS HIDRAULICOS COM CAPA 1”

25/06/2024 09:30:19   AUTO MECÂNICA IVAL LTDA

VÁLIDO 274.00

LOTE 18 - TERMINAIS HIDRAULICOS FLANGES COM CAPA

25/06/2024 09:30:19   AUTO MECÂNICA IVAL LTDA

VÁLIDO 428.00

LOTE 19 - TERMINAIS HIDRAULICOS FLANGES LONGAS 
COM CAPA

25/06/2024 09:30:20   AUTO MECÂNICA IVAL LTDA

VÁLIDO 30.00

LOTE 20 - PRENSAGEM DE MANGUEIRA

25/06/2024 09:30:20   LS BATERIAS LTDA

VÁLIDO 348.09

LOTE 21 - BATERIAS DE 60 AMPERES

25/06/2024 09:30:20   LS BATERIAS LTDA

VÁLIDO 466.00

LOTE 22 - BATERIAS DE 75 AMPERES

25/06/2024 09:30:20   LS BATERIAS LTDA

VÁLIDO 625.74

LOTE 23 - BATERIAS DE 100 AMPERES

25/06/2024 09:30:20   LS BATERIAS LTDA

VÁLIDO 630.33

LOTE 24 - BATERIAS DE 110 AMPERES

25/06/2024 09:30:21   LS BATERIAS LTDA

VÁLIDO 715.55

LOTE 25 - BATERIAS DE 150 AMPERES

1 de 2Gerado em: 28/06/2024 10:35:31

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC



25/06/2024 09:30:21   LS BATERIAS LTDA

VÁLIDO 969.79

LOTE 26 - BATERIAS DE 180 AMPERES

2 de 2Gerado em: 28/06/2024 10:35:31

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC


